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Szanowni Państwo, 
 

Zgromadzenie Generalne ONZ 20 września 1993 roku w rezolucji nr 47/237  

ogłosiło dzień 15 maja Międzynarodowym Dniem Rodziny. 

Celem rezolucji jest zwrócenie uwagi świata, rządów, odpowiedzialnych za politykę lokalną  

na wagę rodziny, na prawa i odpowiedzialność rodzin. 
 

„Rodzina to najmniejsze, ale najważniejsze Państwo na świecie”– nie zapominajmy o tym. 
 

97% Polaków deklaruje chęć posiadania dziecka. 

78% Polaków wskazuje rodzinę jako najwyższą wartość w swoim życiu. 

99% Polaków uważa małżonków z dziećmi za wzorzec modelu rodziny. 
 

W tegorocznej edycji zachęcamy do poznania korzeni własnej rodziny i przez to swojej 

tożsamości. Relacje i więzi buduje się przecież poprzez bycie ze sobą. W tym dniu poświęćmy więc 

chwilę refleksji nad jakością czasu spędzanego razem i jakością rozmów, które prowadzimy w naszych 

rodzinach.  Jak wiele tej rozmowy poświęcamy, aby prawdziwie zaciekawić się sobą nawzajem, a jak 

dużo na omówienie codziennych obowiązków i logistyki związanej z domem i dziećmi.  
 

Rodzina jest wspólnotą, gdzie uczymy się miłości, która jest źródłem, a więc miejscem 

niewyczerpanych inspiracji i wzorów, jak miłość czerpać i przekazywać. W rodzinie uczymy się także 

miłości społecznej, a więc i odpowiedzialności za drugiego człowieka i wspólnoty, które tworzymy  

w gminie, powiecie i całym województwie.  

W rodzinach uczymy się dialogu, wsłuchiwania się w racje innych, a także rozwiązywania konfliktów. 

Praca, którą wykonują rodzice wychowując swoje dzieci ma ogromne znaczenie dla innych, dla 

społeczeństwa, dla przyszłości.  
 

W dniu tym chcielibyśmy w sposób szczególny wyrazić swoje uznanie, do tej niewidocznej 

gołym okiem pracy wykonywanej każdego dnia przez RODZICÓW. 
 

Dziękujemy za tę pracę, za trud i wysiłek jaki towarzyszy radości wychowywania dzieci zwłaszcza, 

gdy jest ich w rodzinie kilkoro. 
 

Dziękujemy pracownikom Jednostek Organizacyjnych Gminy Zbąszynek, wolontariuszom organizacji 

pozarządowych i wszystkich ludzi dobrej woli za działania wspierające zbąszynecką rodzinę. 
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